

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4333846
Descrizione Ordine	Richiesta materiale PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-CL-2017-38 PER UN'EDUCAZIONE MULTIDIMENSIONALE
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZB223C788F
CUP	C89D17000330006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	29/05/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	02/06/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI COSENZA - 3 - VIA NEGRONI
Codice Fiscale Ente	98094050782
Nome Ufficio	98094050782
Indirizzo Ufficio	VIA NEGRONI, 87100 - COSENZA (CS)
Telefono / FAX ufficio	098433104/098433104
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFUE11
Punto Ordinante	MARINA DEL SORDO / CF: DLSMRN01B58D086A
Email Punto Ordinante	CSIC898008@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MARINA DEL SORDO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	PAPER TOYS DI CECI ANTONIO
Partita IVA Impresa	02745210787
Codice Fiscale Impresa	CCENTN83D28C349K
Indirizzo Sede Legale	VIALE DELLA LIBERTA' - 87040 - SAN LORENZO DEL VALLO(CS)
Telefono / Fax	3938240522/0981954065
PEC Registro Imprese	ANTONIOCECI1@YAHOO.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	187365
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	17/02/2006
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CS
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	018528724
INPS: Matricola aziendale	2506942237
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20719012

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / SERVIZI

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 13) - Scheda tecnica: Carta protocollo

Marca: BM - Codice articolo produttore: 0089 - Nome commerciale della carta protocollo: CARTA PROTOCOLLO - Codice articolo fornitore: PT0089T - Prezzo: 4,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 200 - Descrizione tecnica: CARTA PROTOCOLLO RISMA 200FF - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: per scrittura manuale - Peso [g/m²]: 60 - Margini: NO - Unità di misura: Pacco - Formato [cm]: 30X42 - Rigatura: quadri da 5mm

Oggetto dell'ordine (2 di 13) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: TOP QUALITY - Codice articolo produttore: 0033 - Nome commerciale della cartellina in cartone: PORTAPROGETTO TOP QUALITY D4 ROSSO - Codice articolo fornitore: PT0033T - Prezzo: 2,30 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Descrizione tecnica: SCATOLA PORTAPROGETTO IN PRESSPAN CON BOTTONE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: D4 - Colore: ROSSO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: ND - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con linguette e pressino - Materiale: cartone plastificato

Oggetto dell'ordine (3 di 13) - Scheda tecnica: Colla

Marca: PELIKAN - Codice articolo produttore: 0121 - Nome commerciale della colla: COLLA STIK - Codice articolo fornitore: PT0121T - Prezzo: 2,09 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: COLLA STIK GR 40 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: N.A. - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (4 di 13) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 0021 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA MANILLA 3 LEMBI - Codice articolo fornitore: PT0021T - Prezzo: 9,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: con stampa - Descrizione tecnica: Cartella in manilla 3 lembi cf. 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 24,5X33 - Colore: GIALLO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 180GR - Unità di misura: Confezione - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (5 di 13) - Scheda tecnica: Fermagli

Marca: ARKè - Codice articolo produttore: 0111 - Nome commerciale dei fermagli: FERMAGLI ZINCATI N2 CF10X100 - Codice articolo fornitore: PT0111T - Prezzo: 3,80 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: NO - Tipo assistenza: NO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: GRIGIO - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Dimensioni [mm]: 26

Oggetto dell'ordine (6 di 13) - Scheda tecnica: Carta protocollo

Marca: BM - Codice articolo produttore: 0090 - Nome commerciale della carta protocollo: CARTA PROTOCOLLO - Codice articolo fornitore: PT0090T - Prezzo: 4,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 200 - Descrizione tecnica: CARTA PROTOCOLLO RISMA 200FF - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: per scrittura manuale - Peso [g/m²]: 60 - Margini: NO - Unità di misura: Pacco - Formato [cm]: 30X42 - Rigatura: righe senza margini

Oggetto dell'ordine (7 di 13) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 0058T - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA A4 80GR RISMA DA 500FF LEONARDO - Codice articolo fornitore: PT0058T - Prezzo: 2,69 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: FABRIANO LEONARDO - Descrizione tecnica: CARTA A4 80GR 500FF - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Formato [cm]: 21X29,7 - Punto di bianco [%]: 100 - Fibra riciclata [%]: 20 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna - Conformità ai cam: NO

Oggetto dell'ordine (8 di 13) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: VARIE - Codice articolo produttore: 0017 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLA MANILLA SEMPLICE SENZA LEMBI - Codice articolo fornitore: PT0017T - Prezzo: 10,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: con stampa - Descrizione tecnica: Cartella semplice in manilla senza lembi cf.100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 24,5X33 - Colore: GIALLO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 180GR - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza lembi - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (9 di 13) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: ARCA - Codice articolo produttore: 0039 - Nome commerciale del faldone con lacci: FALDONE CON LEGACCIO in conf. da 25 pz - Codice articolo fornitore: PT0038T - Prezzo: 26,80 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: NO - Tipo assistenza: NO - Descrizione tecnica: FALDONI ARCHIVIO CON LEGACCI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: DORSO 8 - Colore: GRIGIO CHIARO - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 8

Oggetto dell'ordine (10 di 13) - Scheda tecnica: Punti metallici

Marca: LEONE - Codice articolo produttore: 0101 - Nome commerciale del punto metallico: PUNTI CUCITRICE 6/4 CF10X1000 - Codice articolo fornitore: PT0101T - Prezzo: 5,90 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: NO - Tipo assistenza: NO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: UNIVERSALE PASSO 6 - Performance: ND - Certificazioni: ND - Prezzo per unità di prodotto: 5,9000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Originali

Oggetto dell'ordine (11 di 13) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: ARCA - Codice articolo produttore: 0039 - Nome commerciale del faldone con lacci: FALDONE CON LEGACCIO in conf. da 25 pz - Codice articolo fornitore: PT0036T - Prezzo: 26,80 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: NO - Tipo assistenza: NO - Descrizione tecnica: FALDONI ARCHIVIO CON LEGACCI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: DORSO 12 - Colore: GRIGIO CHIARO - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 12

Oggetto dell'ordine (12 di 13) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 0127 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE ZENITH 590 - Codice articolo fornitore: PT0127T - Prezzo: 21,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 15 - Profondità cucitura [mm]: 46 - Capacità serbatoio [punti]: 200 - Punto aperto: SI - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

Oggetto dell'ordine (13 di 13) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 0124 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM19X66 MT. CF8 - Codice articolo fornitore: PT0124T - Prezzo: 7,90 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 19 - Materiale: PPL

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTA PROTOCOLLO	4,90	10 (Pacco)	49,00 €	22,00
2	PORTAPROGETTO TOP QUALITY D4 ROSSO	2,30	10 (Pezzo)	23,00 €	22,00
3	COLLA STIK	2,09	24 (Pezzo)	50,16 €	22,00
4	CARTELLA MANILLA 3 LEMBI	9,00	5 (Confezione)	45,00 €	22,00
5	FERMAGLI ZINCATI N2 CF10X100	3,80	1 (Scatola)	3,80 €	22,00
6	CARTA PROTOCOLLO	4,90	5 (Pacco)	24,50 €	22,00
7	CARTA A4 80GR RISMA DA 500FF LEONARDO	2,69	20 (Risma)	53,80 €	22,00

8	CARTELLA MANILLA SEMPLICE SENZA LEMBI	10,00	4 (Confezione)	40,00 €	22,00
9	FALDONE CON LEGACCIO in conf. da 25 pz	26,80	1 (Pezzo)	26,80 €	22,00
10	PUNTI CUCITRICE 6/4 CF10X1000	5,90	4 (Pezzo)	23,60 €	22,00
11	FALDONE CON LEGACCIO in conf. da 25 pz	26,80	1 (Pezzo)	26,80 €	22,00
12	CUCITRICE ZENITH 590	21,50	2 (Pezzo)	43,00 €	22,00
13	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM19X66 MT. CF8	7,90	2 (Pezzo)	15,80 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	425,26
IVA €	93,56
Totale Ordine (IVA inclusa) €	518,82

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA NEGRONI - 87100 - COSENZA - (CS)
Indirizzo di Fatturazione	VIA NEGRONI - 87100 - COSENZA - (CS)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI COSENZA - 3 - VIA NEGRONI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	98094050782
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE